
 

                                                                                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

16 травня 2025 року                         м. Сновськ                                             № 71 

 
 

Про припинення дії містобудівних  

умов та обмежень 

 

На виконання пункту 1 частини восьмої статті 29 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», на підставі заяви Скоробогатько 

Валентини Василівни (РНОКПП 1922109964) від 13.05.2025 року                             

№ ZM01:1447-7473-1327-2518 про внесення змін до містобудівних умов та 

обмежень, керуючись статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   в и р і ш и в: 
 

1. Відкликати містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта 

будівництва № А3434338157401736203 від 14.08.2024 року на об’єкт 

будівництва MU01:4338-1574-1012-4813 «Реконструкція нежитлової будівлі з 

прибудовою під торгівельно-логістичний центр по вул. Сновській, 56-А, в 

м.Сновськ Корюківського району Чернігівської області», затверджених 

рішенням виконавчого комітету Сновської міської ради від 16.08.2024 року        

№ 126. 
 

2. Припинити дію містобудівних умов та обмежень для проектування 

об’єкта будівництва № А3434338157401736203 від 14.08.2024 року 

(реєстраційний номер ЄДЕССБ MU01:4338-1574-1012-4813). 
 

3. Внести відомості про припинення дії містобудівних умов та обмежень 

до Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи в 

сфері будівництва та оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Сновської 

міської ради. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С. В. 

 
Міський голова               Олександр МЕДВЕДЬОВ 


